

アレルギー物質の表示について(7大アレルゲン+主要品目)

※アレルギー物質特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)と主要品目について当店が調査した一覧表で、メニュー選択の参考にしてくださいませ。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。













※コンタミネーションの危険性について

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用していますので、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても大きく異なります。

専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございますので、店舗までご確認ください。

ラーメン	省令7品目							他主要品目				
	 小麦 wheat	 卵 egg	 乳 milk	 落花生 peanuts	 そば Soba	 えび shrimp	 かに crab	 牛肉 beef	 鶏肉 chicken	 豚肉 pork	 くるみ Walnut	 大豆 soy
麺類_台湾メン	●								●	●		●
麺類_台湾担々メン	●								●	●		●
麺類_台湾卵とじメン	●	●							●	●		●
麺類_台湾担々メン	●								●	●		●
麺類_台湾まぜそば	●	●							●	●		●
麺類_担々台湾まぜそば	●	●							●	●		●
麺類_名古屋味噌バター台湾まぜそば	●	●	●						●	●		●
麺類_焼き台湾メン	●					●			●	●		●
麺類_名古屋味噌台湾メン	●	●							●	●		●
麺類_台湾塩バターラーメン	●		●						●	●		●
麺類_純和風台湾メン	●								●	●		●
麺類_台湾つけ麺	●	●							●	●		●
麺類_醤油ラーメン(かけ)	●								●	●		●
麺類_ケンさん醤油ラーメン	●	●							●	●		●
麺類_卵とじメン	●	●							●	●		●
麺類_名古屋味噌ラーメン	●	●							●	●		●
飯・定食_チャーハン	●	●				●				●		●
飯・定食_ニンニクチャーハン	●	●				●				●		●
飯・定食_台湾チャーハン	●	●				●			●	●		●
飯・定食_酢豚定食	●	●							●	●		●
飯・定食_酢鶏定食	●	●							●	●		●
飯・定食_三河醤油からあげ定食	●	●							●	●		●
飯・定食_レバニラ定食	●	●							●	●		●
飯・定食_麻婆豆腐定食	●	●							●	●		●
飯・定食_餃子定食	●	●						●		●		●
おつまみ_ケンさんの手羽先	●								●	●		●
おつまみ_三河醤油からあげ	●	●							●	●		●
おつまみ_味噌餃子	●							●		●		●
おつまみ_台湾餃子	●							●		●		●
おつまみ_ピリ辛メンマ	●								●	●		●
おつまみ_枝豆	●									●		●
おつまみ_串カツ	●	●								●		●
おつまみ_ポテトフライ	●	●								●		●
おつまみ_おつまみチャーシュー	●								●	●		●
おつまみ_台湾ミンチ和えポテトチーズ(小)	●		●						●	●		●
おつまみ_台湾ミンチ和えポテトチーズ	●	●	●						●	●		●
おつまみ_台湾手羽先	●								●	●		●
おつまみ_台湾煮卵	●	●	●						●	●		●
おつまみ_台湾肉豆腐	●								●	●		●
逸品_台湾酢豚	●	●							●	●		●
逸品_台湾酢鶏	●	●							●	●		●
逸品_青菜炒め	●					●				●		●
逸品_ニラレバ炒め	●	●							●	●		●
逸品_あさり炒め	●								●	●		●
逸品_ニラ卵炒め	●	●				●				●		●
逸品_麻婆豆腐	●	●							●	●		●
逸品_エビマヨ	●	●				●				●		●
トッピング_秘伝ダレ										●		●
トッピング_台湾ミンチ									●	●		●
トッピング_メンマ	●								●	●		●
トッピング_チャーシュー	●								●	●		●
トッピング_煮卵		●										●
トッピング_生卵		●										●
トッピング_大判海苔												
トッピング_もやし黒胡椒炒め												
トッピング_替え玉	●	●										
デザート_ゴマ団子	●		●							●		●
デザート_バニラアイス			●									
キッズ_お子様ラーメン	●								●	●		●
キッズ_キッズセットA	●								●	●		●
キッズ_キッズセットキッズB	●								●	●		●
キッズ_キッズセットキッズC	●					●				●		●
キッズ_キッズセットキッズD	●	●				●			●	●		●

※海苔は、エビ、カニの生息海域で収穫しております。 トッピングされている商品もある為、ご確認お願いします。